UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:      /UBND-VP
V/v triển khai Quyết định số

25/2024/QĐ-UBND ngày 01/8/2024

của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày     tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy – HĐND xã;

- Ủy ban MTTQ xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội;

- Cán bộ, công chức, người hoạt động KCT xã.

Ngày 01/8/2024 UBND tỉnh Thái Nguyên ban hành Quyết định số 25/2024/QĐ-

UBND về việc ban hành Quy định một số nội dungvề tiêu chuẩn, tuyển dụng,quản lý

cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên.

Chủ tịch UBND xã Đồng Thịnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Triển khai Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển

dụng,quản lý cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên

địa bàn tỉnh Thái Nguyên đến toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách xã.

2. Giao cho công chức Văn phòng – Thống kê tham mưu cho lãnh đạo UBND xã

xây dựng kế hoạch tuyển dụng, quản lý cán bộ, công chức và người hoạt động không

chuyên trách theo đúng quy định hiện hành. Bổ sung quy chế làm việc của người hoạt động

không chuyên trách xã.

(UBND xã có gửi kèm theo Công văn này Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày

01/8/2024 của UBND tỉnh)

Căn cứ chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã, đề nghị cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách xã tổ chức, triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T09:47:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:46:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:47:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:47:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!